

IZP.271.02.2012

ODPOWIEDZI NRI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Wójt Gminy Gorzyce prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Zakup energii elektrycznej”, udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania.

Pytanie nr 1: Dokonując zgłoszenia zmiany sprzedawcy wymagane jest podanie rocznego zużycia oddzielnie dla każdego PPE. W związku z tym czy Zamawiający po rozstrzygnięciu przetargu takie dane udostępni? Czy Zamawiający zobowiązuje się dostarczyć w terminie niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź: Średnie roczne zużycie energii dla poszczególnych punktów pomiaru można obliczyć na podstawie materiałów przetargowych. W załączniku nr 1 Oferta Wykonawcy podano roczne ilości zużycia MWh w poszczególnych grupach taryfowych, natomiast ilości liczników w poszczególnych grupach taryfowych podano w paragrafie nr 3 SIWZ. Jeżeli niezbędne będą dokładniejsze wyliczenia, Zamawiający dokona takich wyliczeń i przekarze Wykonawcy.

Pytanie nr 2: Wnioskujemy o poszerzenie zapisu paragrafu 11 ust 4 o przesłanki dotyczące możliwości zmiany ceny, o których mowa w par. 5 ust. 2. Powyższe zmiany winny następować z dniem wejścia w życie stosownych przepisów prawozmieniających stawki powyższych podatków.

Odpowiedź: Paragraf 11 pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3: Czy posiadają Państwo obecnie umowę kompleksową czy rozdzielną umowę na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzona jest po raz pierwszy?

Odpowiedź: Urząd Gminy Gorzyce posiada umowę rozdzielną, natomiast jednostki gminne posiadają umowy kompleksowe na sprzedaż i dystrybucję. Dotychczas Gmina nie przeprowadzała procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie nr 4: Czy obecnie obowiązującą jest umowa zawarta na czas nieokreślony czy na czas określony?

Odpowiedź: Urząd Gminy Gorzyce posiada umowę obowiązującą na czas określony, tj. do 31.12.2012 r. oraz kilka jednostek podległych, większość jednostek posiada umowy na czas nieokreślony.

Ostateczny termin składania ofert do 14.11.2012r. do godz. 08:00.

WÓJT GMINY
Piotr Osłizło